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OT4er 0 peajiu3aluy BeIOMCTBEHHOMH LeJIeBOH NporpaMmel cy0beKTa
O0101KeTHOro niaHupoBanuda 3a 2021 roa

OxpaHa oKpy:Karollei cpenbl Ipyu 00pallleHHH ¢ 0TX0JaMU IPOU3BOACTBA U
notpebiieHus], NOBbILIEHUE YPOBHS 0J1aroycTpoiicTBa TeppUTOpUil
KonnameBckoro paiiona

(Haumenogarie gedomMcmaen ol yenegot hpoepamsl)
Anmvunuctpannsa Konnamesckoro paiioHa

(Haumenosanue cybvexma 610021cemnozo naanuposantisi)

Pasnen [. UcnonHeHnue Be1oMCTBEHHOM 1ieneBoil nmporpammsbl (nanee — BLIIT) no

pacxogaM
Kozp! kiaccupukaumm [lnan daxr OTKJIOHEHHE
acxoJI0B OIOJIKETOB (ThIC. (ThIC.
Haumenosanue Pazgen Tomenan | Bux 6)13)/ 6)13)/ i v [TpuunHsbl
MEPONpPHUSATH i it (rpS-p6) | (rp6/rp | OTKIOHEHH
BILI1 : 5x100)- i
noapa OJI0B 100
3nen
| 2 3 4 5 6 1 8 9

l. Conepxanue H
00yCTpOHCTBO
IJI0UAI0K TS
BPEMEHHOTO
HAKOTUIEHHs]  TBEP/ABIX
KOMMYHaJIbHBIX 0503 6508(7)000 240 1262.1 1262,1 0 0 -
OTXOJOB B TIpaHHLAx
paiioHa
1.1. Copepianue
00BEKTOB  BPEMEHHOr0
Hakorienus TKO
2.  CozpgaHve  MecT
(nnowanok)
HakorieHus  Teepawix | 0503 650(1)3000 540 5560.,8 5560.8 0 0 -
KOMMYHAaJIbHBIX
OTX0/10B
3 BbinosiHeHmne
MEpONPHATHH rno 65006000
OnaroycTpoicTry 00;
HAacenE€HHBIX  TMYHKTOB il 6500600 D L SeoRL: 14 L )
Konnauerckoro M23
paiioHa
3.1. Brinonnexnue
MEpONpPUATHHA no
L 0503 | 83006000 | 506 | 60138 | 60138 | 0 0 )
HaceJIeHHbIX  TYHKTOB 00
Konnauesckoro
ropoackoro rnoceJicHuA
3.2. Beimonnenue | 0503 | 65006000 | 540 292.0 292.0 0 0 -




MEPOMPUITHIA o
OnaroycTpoHcTBy
HACEIEHHBIX  [MYHKTOB
Hoeocenorckoro
CENbCKOI0 M0CEISHH

00

3.3. Beinonuenue
MEpOINpPUATHH no
OnaroycTpoicTey
HACEJIEHHBIX  TYHKTOB
Hosoropenckoro
CEJILCKOTO MOceNneHus

0503

65006000

00 540

120,0

120,0

3.4. Beinonnenue
MEpPONPUATHI o
OnaroycTpoicTBy
TEPPHTOPHH CKBEpa
"3enenniit  Oeper" 1o
ajpecy: Tomckast
obnacTb,
Konnauerckuii  paiion,
c. Horocenoro, yi.
LlenrpasibHas, 27/1

0503

6500600

M23 540

341,7

341,7

3.3, Brinonnenne
MEPOIPUATHH rno
GaaroycTpoicTBy
HACENIEHHBIX  MYHKTOB
CapoBcKkoro CceybeKoro
MOCEJIEHMS

0503

65006000

00 540

100.0

100,0

4. JIMKBMaamMs MecT
HECAHKIIHOHMPOBAHHOT
0 pa3MeLleHUs TBepblX
KOMMYHAaJIbHBIX
OTXOJI0B

0503

65012000

00 540

150,0

150,0

4.1. JluxkBugaums MecT
HEeCAHKIIHOHUPOBAHHOT
0 pasMeLleHHsT TBePABIX
KOMMYHAJIbHBIX
OTXOJIOB  Hace/IeHHbIX
nyaktoe  CapoBcKOro
CEJILCKOTO MOCENEHMs

0503

65012000

00 540

150,0

150,0

5. PazmereHue
HH(popMaLMK 0
MEPONPUATHAX no
Oy1aroycTpoHCcTBY
Konnawmeeckoro

paiona

0503

6501500
000

23,0

23.0

5.1.0kazanue yciyr no
H3TOTOBJICHHIO
(neuatu) OaHHEpPOB W
MX MOHTaK, JIEMOHTaK

0503

6501500

000 240

11,0

11,0

5.2. OkazaHue ycnyr no
pa3zMELLEHHIO
HMH(OPMALIMOHHBIX
Marepuanos  (apedia
nJioua M noa daHHep)

0503

6501500

000 240

12,0

2

12,0

Hrtoro no BIIT

13863,5

13863,5




Pazynen Il. JlocTmkeHue mnokazareneil koHeyHoro pesyiabrara (ueaud BLIT) u
HEMOCPE/ICTBEHHOT0 pe3yibrara (rmokazaresieid meponpusitiii BLIT)

% POT— 3HaueHue OTknonex
BLIT / me H En. nokazatens B 2021 ue (%) [TpuunHbI
pPONpUSITHS aUMEHOBaHHe MoKaszaTens =
B U3M. rojy (rp.5/rp.4 | oTknonHeHwuit
11aH dakr *100)-100
1 2 3 4 5 6 i
lens BLIT: | Jlons 3aXOpaHUBaeMbIX
[loBpllieHHE KauecTBa | KOMMYHAJIbHBIX  OTXOMOB B
OKPY’KaroLIeH cpeibl COOTBETCTBUU c
YCTAHOBJIGHHBIMU o, 9 9 0 i
TpeboBaHMsIMM B 0DlieM
obBEMe pasMellaemMbix
OTXOJ0B, MCKJIHOYas OTXOJbI,
U3bsATbIE U151 nepepaboTKH
Meponpusrtue l: | KomnuecTBo ~ MepomnpuATHIA,
Conepxanue W | HanpaBJICHHBIX HAa YCTPOHCTRO
obycTpoiicTBO H (umn) coaepikatmne
MII0LAN0K ana | 00BEeKTOB BPEMEHHOT0
BPEeMEHHOI0 HakorieHus TKO L. | 1 0 -
HaKOIUIEHHs1 TBEPJBIX
KOMMYHAaJTbHbIX
OTXOJI0B B TpaHHLIaX
_paiioHa
MeponpusTue 2: | Konunuectso MepONnpHATHIA
Cosnanue MECT | HallpaBJIGHHLIX Ha CO3/aHHe
(rJ1owa oK) MecT (TUTOLLAIOK) HAKOTIIEHHS el | ! 0 i
HAKOTIZIEHHs TBEpABIX | TBEPABIX KOMMYHaJIbHBIX
KOMMYHaJIbHBIX OTX0/10B
OTXOIOB
MeponpusaTue 3: | KosiMuecTBO MepONpHATHH MO
BoinonHenne HnaroyctpoiicTBy
MEepONpPHATHH Mo | HaceJEHHBIX MYHKTOB
0J1aroyCcTpoHCTBY . 5 5 0 -
HACEJIEHHBIX TMYHKTOB
Konnameeckoro
paiioHa
Meponpusartue 4: | [Inowans JHKBHAMPOBAHHBIX
Jukeupaums MECT | MECT HEeCAHKLMOHHPOBAHHOIO
HECAHKLMOHHPOBAHHO | pa3MeLleHus TBEPIbIX
ro pa3sMeLLeHHs | KOMMYHabHBIX OTX0/10B m? 275 20 0 -
TBEPbIX
KOMMYHaJIbHbIX
OTXO0J10B
Meponpusarue 5: | Kosmuectso  MepOTpHATHH,
Pasmenienue CBA3aHHBLIX C pasMelleHHEM
MH(hOopMaLMK 0 | uHdopmanmu 0
MEPONPHATHAX MO | MEPOTPHATHAX no | L. 2 2 0 -
GraroyctpoiicTBy BJlaroycTpoicTBy
Konnawmesckoro Konnawerckoro paitona
paiioHa
TlojproroBnexHo:
Benymuii crienuanucT 1o KOJIOTHH B
OTxaenia MyHHITHIIAILHOIO XO34HeTBA ( L/
Ajnnvuarctpanun Kosnnamesckoro paiiona H.A.Cocnuna




